
業者数 4

令和 6年 5月17日 午前 9時30分

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1

2

3

4
決
定

資格審査済

（株）藤山工務店 154,189,000

丸か建設（株） 154,161,000

石堂建設（株） 154,750,000

入札月日

入札場所 大崎地域広域行政事務組合　３階　研修室

予定価格 164,800,000円(税抜)

入札参加業者 第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

（株）荒谷土建 154,600,000

最低制限価格 151,616,000円(税抜)

入札方法 一般競争入札（事後審査型）

入札（見積）結果

工事番号 第2024000099号 入札参加業者

工事名 鳴子消防署庁舎改修工事（建築工事）
工種
分類

建築一式

履行場所 大崎市鳴子温泉字馬場７０番地２



業者数 4

令和 6年 4月26日 午前 9時30分

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1

2

3

4

入札方法 一般競争入札（事後審査型）

入札（見積）結果

工事番号 第2024000071号 入札参加業者

工事名 鳴子消防署庁舎改修工事（建築工事）
工種
分類

建築一式

履行場所 大崎市鳴子温泉字馬場７０番地２　「鳴子消

第３回入札(見積)

（株）荒谷土建 150,000,000

調査基準価格

数値的判断基準を下回る入札により落札不適当

石堂建設（株） 140,000,000

入札月日

入札場所 大崎地域広域行政事務組合　多目的講堂

予定価格 167,700,000円(税抜)

入札参加業者 第１回入札(見積)

（株）藤山工務店 142,400,000

丸か建設（株） 139,000,000

数値的判断基準を下回る入札により落札不適当

数値的判断基準を下回る入札により落札不適当

数値的判断基準を下回る入札により落札不適当

154,284,000円(税抜)



業者数 2

令和 6年 5月17日 午前9時45分

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1

2
決
定

入札方法 一般競争入札（事後審査型）

入札（見積）結果

工事番号 第2024000100号 入札参加業者

工事名 鳴子消防署庁舎改修工事（電気設備工事）
工種
分類

電　気

履行場所 大崎市鳴子温泉字馬場７０番地２

第３回入札(見積)

（株）ＯＤＫ 27,109,000

資格審査済（株）綱田電気工事 25,500,000

入札参加業者 第１回入札(見積)

入札月日

入札場所 大崎地域広域行政事務組合　３階　研修室

予定価格 27,800,000円(税抜)

最低制限価格 25,298,000円(税抜)



業者数 3

令和 6年 4月26日 午前09時45分

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1

2

3

入札方法 一般競争入札（事後審査型）

入札（見積）結果

工事番号 第2024000072号 入札参加業者

工事名 鳴子消防署庁舎改修工事（電気設備工事）
工種
分類

電　気

履行場所 大崎市鳴子温泉字馬場７０番地２　「鳴子消

第３回入札(見積)

（株）ＯＤＫ 22,500,000

調査基準価格 27,101,000円(税抜)

（有）三立電気 26,506,000

入札月日

入札場所 大崎地域広域行政事務組合　多目的講堂

予定価格 30,100,000円(税抜)

入札参加業者 第１回入札(見積)

（株）綱田電気工事 21,500,000

数値的判断基準を下回る入札により落札不適当

数値的判断基準を下回る入札により落札不適当

数値的判断基準を下回る入札により落札不適当



 

・入札不調のお知らせ 

 

 

令和６年５月１７日に予定されていた，第２０２４０００１０１号（大広総

第１２７号）鳴子消防署庁舎改修工事（機械設備工事）につきましては，入札

書の受付締切までに応札がなかったため中止となりました。 

 

 

総務課契約管財係 

令和６年５月１７日 


